



# Ejendomsselskabet 777 P/S

Mindet 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 02 54 92

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

---

Christian Lomborg Jessen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet 777 P/S Mindet 2 8000 Aarhus C  CVR-nr.: 36 02 54 92 Stiftet: 20. juni 2014 Hjemsted: Aarhus C Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jan Haugaard Sørensen, formand Christian Lomborg Jessen Henning Gudnitz
<b>Direktion</b>	Christian Lomborg Jessen, adm. direktør
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet 777 ApS
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Advokatforbindelse</b>	Innova Advokatfirma

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål skal være at drive virksomhed med køb, salg samt udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 407 t.kr. mod -213 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som forventet.

### *Kapitalforhold*

Det er ledelsen vurdering, at selskabskapitalen kan reableres ved egen indtjening de kommende år. Derudover har selskabsdeltagere og ledelsen tilkendegivet, at de fortsat vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabet. Ledelsen henviser til note 1.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>606.643</b>	<b>-102.862</b>
Andre finansielle indtægter	27	0
Øvrige finansielle omkostninger	-199.482	-110.628
<b>Årets resultat</b>	<b>407.188</b>	<b>-213.490</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	407.188	0
Disponeret fra overført resultat	0	-213.490
<b>Disponeret i alt</b>	<b>407.188</b>	<b>-213.490</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>4.947.722</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.947.722</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.947.722</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>6.102.377</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>6.102.377</u>	<u>0</u>
3	Andre tilgodehavender	<u>4.788.134</u>	<u>95.949</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.788.134</u>	<u>95.949</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.890.511</u></b>	<b><u>95.949</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.890.511</u></b>	<b><u>5.043.671</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>-857.855</u>	<u>-1.265.043</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-357.855</u></b>	<b><u>-765.043</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.925.812	3.132.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser	161.224	7.500
Anden gæld	<u>8.161.330</u>	<u>2.669.140</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.248.366</u>	<u>5.808.714</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.248.366</u></b>	<b><u>5.808.714</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.890.511</u></b>	<b><u>5.043.671</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsen vurdering, at selskabskapitalen kan reetableres ved egen indtjening de kommende år. Derudover har selskabsdeltagerne og ledelse tilkendegivet, at de fortsat vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabet.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	4.947.721	4.904.582
Tilgang i årets løb	6.209.314	43.140
Overført til varebeholdning	<u>-11.157.035</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>4.947.722</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>4.947.722</b></u>

### 3. Andre tilgodehavender

Indestående på deponeringskonti udgør t.kr. 4.749 af andre tilgodehavender.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.500 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets varebeholdning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 6.102

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
